- 1 -

广州城市职业学院文件

穗城院﹝2020﹞40号

关于公布2019年校级大学生创新创业

训练计划项目立项名单的通知

院属各部门：

根据《关于开展2019年校级大学生创新创业训练计划项目立

项申报的通知》，经各系推荐、专家评审并公示（无异议），确定《互

联网+智能宠物项圈》等36个项目为学院2019年大学生创新创业

训练计划项目（立项名单详见附件）。现予以公布。

各项目研究时间：2020年 4月至2020年12月

特此通知

- 2 -

附件：2019年校级大学生创新创业训练计划项目立项名单一

览表

广州城市职业学院

2020年 5月 5日

- 3 -

附件

2019年校级大学生创新创业训练计划项目立项名单一览表

项目编号 项目所属系 项目类别 项目名称

项目

负责人

（学生）

项目成员
指导教

师姓名

DC2019001 信息技术系 训练项目 互联网+智能宠物项圈 李旭辉

黄晨、陈婉钰、

陈煌杰、龙永

利、林朗华、陈

旭斌、林镇标、

李旭辉、庞宝

莹、李玉善、孙

誉颂

朱炜、黄

婉琦

DC2019002 信息技术系 训练项目 互联网+律师小程序 孙誉颂

许海林、吴倩、

周徳玮、崔鉴、

张曦、

杨桂珍、

刘晓瑞

DC2019003 信息技术系 训练项目 易GO：室内导航系统 刘慧华

黄荣博、吴丽

莹、欧阳梓轩、

林永俊、

李泽文、

王越超

DC2019004 公共管理系 训练项目
社区禁毒学院公众号平

台建设及运营推广项目
曾晓芳

赵惠超、廖华

娟、王高燚、邱

文美

范荟

DC2019005 财会金融系 训练项目
《关于无线网络产品的

创新构想》
牛康 黄金霞、黄芷茵 林凯文

DC2019006 信息技术系 训练项目 恒雅礼仪培训 黄文燕

周素洁、陈名

跃、刘秋穗、黄

慧红

陈纯莹、

谭习龙

DC2019007 食品系 训练项目

基于挥发性化合物气味

指纹的食品快速鉴别技

术

陈锦坤

郑婵婷、李国

兰、张钦文、林

潇钿

江津津

- 4 -

DC2019008 公共管理系 训练项目 创盟广告传媒工作坊 罗海琼

付万卓、李世

清、刘宝君、申

秋霞、卓可婷

吴文彬、

侯伟强、

刘立芬

DC2019009 信息技术系 训练项目
AR增强现实儿童心理健

康透视产品
练建业

林祺澄、梁彩

霞、董晓荣、张

庆逸

郑雅婷、

刘力铭、

孟昉

DC2019010 艺术设计系 训练项目 广城书籍设计工作室 邓艾琦

尹丽华、蔡李

斯、林妙如、姚

倩如

黄竞、廖

婉华

DC2019011 信息技术系 训练项目
GeeJoans物联网云平台

及应用
陈旭斌 邓成杰、陈家濠

胡拥兵、

陈俊涛

DC2019012 信息技术系 训练项目
IEC智能护眼管家（眼镜

+APP）
陈婉钰

李齐嘉、张楠、

庞宝莹

王越超、

李泽文

DC2019013
城市建设工程

系
训练项目

跨专业项目驱动的创新

创业探索与实践
严嘉成

邓力恺、黄嘉

贤、马俊强、李

俊杰、崔鉴、周

德玮

徐炳进、

陈宁

DC2019014
城市建设工程

系
训练项目 花之邂逅工作室 刘婷

潘锦炜、卢志

成、魏旭彬

全国明、

李俭珊

DC2019015
城市建设工程

系
训练项目

“绿点滴”滴胶创意工作

室
罗文聪

曾威霖、杨禧

临、杨以成

李俭珊、

全国明

DC2019016 食品系 训练项目 “中医精膳，医食联动” 何艳铃
何润森、司徒嘉

淇、李铨、罗萌

王欢、孙

伟力

DC2019017 艺术设计系 训练项目 摄出精彩·影动生活 蒋梅清

李心慧、杨尚

儒、何龙临、陈

小丽、蔡舒婷、

张家馨

杨昊、李

华、吕米

佳

DC2019018
城市建设工程

系
训练项目 昆虫之美DIY工作室 芦铭东

莫浩岚、郑佳

钦、肖南贵
黄运凤

DC2019019 财会金融系 训练项目 创意DIY小店 李秋秀 李镇立、杨雪婷 林凯雯

糯米
Highlight

- 5 -

DC2019020 财会金融系 训练项目 舞蹈培训 殷山生 梁佩雯、伍芷茵 杜菲

DC2019021 食品系 训练项目
互联网+中小餐饮食品安

全提升工程项目
杨美琪

何艳铃、黄婉

乔、李佳涵、叶

家俊

张挺、龙

燕萍

DC2019022 食品系 训练项目 校园“逸帮帮store” 梁宇欣

杨美琪、何艳

铃、黄婉乔、李

佳涵

李永馨、

龙燕萍、

张挺

DC2019023 信息技术系 训练项目
《青少年机器人的创新

教育》

周文秀

邓善怡

崔鉴、李创链、

周德玮、陈洽泓

周文秀、

邓善怡

DC2019024 公共管理系 训练项目
“FAST RUNNING”公益慈

善马拉松比赛
谢紫莹

冯淇、陈紫晴、

萧颖仪、吴梓

韵、吴悦童

李子慧、

许世娟

DC2019025 旅游系 训练项目
UP(University palette)

西餐厅
黄诗婷

戴思婷、邹烨、

谢斯达、谢兆力

李燕、崔

炳莉

DC2019026 旅游系 训练项目
Life & Attitude主题饮

品吧
彭楚恒

黄磊、蔡耀标、

潘玮

杨晓陶、

廖建华

DC2019027 艺术设计系 训练项目 “绿优+” APP 冯嘉希

王炜、陀华宇、

莫欣欣、江志

华、李俊杰

刘念

DC2019028 信息技术系 训练项目 智能自助饭堂 陈俊江
何伟聪、谢明

健、温展洲
许健才

DC2019029
城市建设工程

系
训练项目 广城麦琪下午茶 蔡上冰

李华潮、李立

星、张康乐、杨

潘

吴曼林

DC2019030 机电工程系 训练项目 挖掘天赋APP 邓兆均 刘金辉、刘永胜 杨伟钧

DC2019031 艺术设计系 训练项目 “幻·画”画作拍卖APP 张广志
梁粤莹、莫欣

欣、区敏莹
黄建军

糯米
Highlight

糯米
Highlight

- 6 -

DC2019032 艺术设计系 训练项目

弘扬传统文化，助力非遗

传承

——“广府通草画”技艺

传承与文创产品开发

蔡李斯
赵深平、邱海

敏、林素玲
索笑雯

DC2019033 商贸系 训练项目
基于新媒体平台的创意

服装淘宝店运营与推广
白斌杰

杨凤艺、林舜

钊、黄雪齐

朱婧、燕

艳、卢蒙

DC2019034 应用外语系 训练项目
DIVINE外贸电商视觉工

作室
覃飞燕 黄丽芳、张延

刘向红、

李朝云

DC2019035
城市建设工程

系
训练项目 “幻战棋”桌游 郭可山

陈亮、胡晋康、

吴彦隆、苏华军
宋向东

DC2019036 商贸系 训练项目
基于新媒体的汽车新零

售平台运营
黎豪祥

黄健湖、谭秋

婷、卜晓纯、王

秀云、郑涵健、

林宏鑫

燕艳、苏

欣

抄送:院领导。

广州城市职业学院党政办公室 2020年 5月6日印发